



डॉ. श्यामा प्रसाद मुखर्जी सामाजिक सुरक्षा प्रशासन संस्थान,
Dr. Shyama Prasad Mookerjee Institute of Social Security Administration
आंचलिक प्रशिक्षण संस्थान, उत्तरी अंचल
Zonal Training Institute, North Zone
कर्मचारी भविष्य निधि संगठन
Employees' Provident Fund Organization
श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार
Ministry of Labour & Employment, Govt. of India
सेक्टर-16ए, फरीदाबाद, हरियाणा।
Sector-16A, Faridabad 121002, Haryana

क्रमांक: आं.प्र.सं. (उ.अं.)/प्रतिनियुक्ति/46/VI/2012/खण्ड-1/ 528

दिनांक: 09.08.2016

सेवा में,

क्षेत्रीय भविष्य निधि आयुक्त-1,

क्षेत्रीय कार्यालय (दिल्ली उत्तर, दिल्ली दक्षिण, फरीदाबाद, गुड़गांव, चण्डीगढ़, लुधियाना, शिमला,
देहरादून, कानपुर एवं मेरठ) एवं मुख्यालय

विषय: आंचलिक प्रशिक्षण संस्थान (उत्तरी अंचल) फरीदाबाद में समूह "ग" के पदों को प्रतिनियुक्ति आधार पर भरे जाने के संबंध में।

महोदय,

इस संस्थान में समूह "ग" के निम्नलिखित पदों को प्रतिनियुक्ति के आधार पर भरा जाना प्रस्तावित है। पात्रता की शर्तें तथा रिक्त पदों की संख्या निम्नानुसार हैं।-

क्र.सं.	पद का नाम	पदों की संख्या, जिनके लिए आवेदन मांगे गए हैं।	पात्रता की शर्तें
1.	सामाजिक सुरक्षा सहायक	02	<p>अनिवार्य: क.भ.नि. संगठन के कर्मचारीगण, जो ऐसे ही पद पर नियमित आधार पर कार्यरत हों तथा निम्न योग्यता रखते हों-</p> <p>i) मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से स्नातक अथवा समकक्ष।</p> <p>ii) आँकड़ा प्रविष्टि कार्य हेतु न्यूनतम 5000 कुंजी दबाव प्रति घंटे की गति रखते हों</p> <p>वांछनीय: किसी मान्यता प्राप्त संस्थान से कंप्यूटर प्रशिक्षण प्रमाणपत्र धारित हों।</p>

प्रतिनियुक्ति की अवधि प्रारंभिक रूप में 3 वर्षों की होगी, जिसे नियमानुसार प्रशासनिक आवश्यकताओं के मद्देनजर आगे विस्तारित किया जा सकता है।

अगले पृष्ठ पर जारी...

अतः आपसे अनुरोध किया जाता है कि उक्त पदों को अपने कार्यालय व अपने अधीन उपक्षेत्रीय कार्यालयों में परिचालित करायें तथा इस कार्यालय को भी अवगत करायें। इस परिपत्र की एक प्रति अपने कार्यालय के सूचना पट्ट पर भी प्रदर्शित करें। आवेदन हेतु इच्छुक कर्मचारियों के आवेदन-पत्र संलग्न प्रपत्र में विगत 5 वर्षों की अभिप्रमाणित ए.पी.ए.आर. की ग्रेडिंग तथा सतर्कता अनावरोध प्रमाणपत्र (Vigilance Clearance Certificate) सहित अपनी संस्तुति के साथ इस कार्यालय को दिनांक 09.09.2016 तक अग्रसारित करें। क्षेत्रीय भविष्य निधि आयुक्त/प्रभारी अधिकारी की संस्तुति के बगैर अभ्यर्थियों से सीधे प्राप्त आवेदन पत्रों पर विचार नहीं किया जायेगा। नियत तिथि के उपरान्त प्राप्त आवेदन-पत्र पर विचार नहीं किया जायेगा।

भवदीय,

अनुलग्नक: उपर्युक्त



(एस.सी. शर्मा)

क्षेत्रीय भविष्य निधि आयुक्त/प्रभारी अधिकारी

प्रतिलिपि:

1. निदेशक, पडुनास, नई दिल्ली को कृपया सूचनार्थ।

2. क्ष.भ.नि.आ. (एन.डी.सी.) नई दिल्ली को इस अनुरोध के साथ कि वे इस परिपत्र को वेबसाइट पर प्रदर्शित करें।



(एस.सी. शर्मा)

क्षेत्रीय भविष्य निधि आयुक्त/प्रभारी अधिकारी

(125) (80)

PROFORMA FOR APPLICATION

1. Post applied for :
2. Name in block letters :
3. Present place of posting :
4. Date of Birth (In Christian Era) :
5. Education Qualification :
6. Details of employment in chronological order (Enclose a separate sheet, duly authenticated by your signature, if the space below is insufficient) :-

Office/Institute/Organisation	Post held	From	To	Scale of Pay and last Basic Pay	Nature of duties

7. Present Basic pay & total emoluments per month (Now drawn) :
8. Addition qualification information, if any, which you would like to mention in support of your suitability for the post. Enclose a separate sheet, if the space is insufficient :
9. Whether belongs to SC/ST/OBC :
10. No. of documents enclosed. Indicate in a separate sheet :

(Signature of the Candidate)

Date : _____

Countersigned (Employer)

1. Certified that the particulars of the Officer has been verified and found to be correct.
2. It is certified that no disciplinary proceedings are pending/contemplated against the Officer/Official. The integrity of the Officer/Official is also certified. The copies of ACRs for the years from _____ to _____ enclosed.

(Signature of Cadre Controlling Authority/
Head of the Department with Stamp)



डॉ. श्यामा प्रसाद मुखर्जी सामाजिक सुरक्षा प्रशासन संस्थान,
Dr. Shyama Prasad Mookerjee Institute of Social Security Administration
आंचलिक प्रशिक्षण संस्थान, उत्तरी अंचल
Zonal Training Institute, North Zone
कर्मचारी भविष्य निधि संगठन
Employees' Provident Fund Organization
श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार
Ministry of Labour & Employment, Govt. of India
सेक्टर-16ए, फरीदाबाद, हरियाणा।
Sector-16A, Faridabad 121002, Haryana

Ref. No.: ZTI/NZ/Deputation/46/VI/2012/Vol.-1/ 528

Dated: 09.08.2016.

To

The Regional P F Commissioner-I,
Regional Office (Delhi North, Delhi South, Faridabad, Gurgaon, Chandigarh, Ludhiana, Shimla,
Dehradun, Kanpur & Meerut) & Head Office

**Sub: Filling up the posts of Group 'C' on Deputation basis in Zonal Training Institute,
North Zone, Faridabad – Reg.**

Sir,

The following post in Group 'C' is proposed to be filled up on deputation basis in this Institute.
The eligibility conditions and number of post vacant are as under:

Sl. No	Name of the post	No. of post for which applications are called for	Eligibility Conditions
1.	Social Security Assistant	02	<p>Essential: Officials of EPFO holding analogous post on regular basis & possessing: i) Degree of a recognized University or equivalent. ii) Having a speed of at least 5000 key depressions per hour for Data Entry Work.</p> <p>Desirable: Should possess a Computer Training Certificate from a recognized Institution.</p>

The tenure of deputation will be initially for a period of 03 years subject to further extension as per rules depending on administrative exigencies.

It is requested that the above posts may be circulated in your Sub-Regional Offices under intimation to this office. A copy of this circular may also be placed on the Notice Board of your Office. The Applications of officials who are willing to apply to the posts may be forwarded/recommended to this Institute by **09.09.2016** on the proforma enclosed along with attested **APAR grading for last 05 years and Vigilance Clearance Certificate. Applications received directly from candidates without recommendations of RPFC/OIC will not be entertained.** No application received after due date will be considered.

Yours faithfully,

Encl: Proforma

Sd/-
(S C SHARMA)

Regional P F Commissioner/OIC

Copy to:

1. The Director, NATRSS, New Delhi – for kind information.
2. The RPFC (NDC), New Delhi- with the request to post the above circular on the website.

(S C SHARMA)

Regional P F Commissioner/OIC

(125) (80)

PROFORMA FOR APPLICATION

1. Post applied for :
2. Name in block letters :
3. Present place of posting :
4. Date of Birth (In Christian Era) :
5. Education Qualification :
6. Details of employment in chronological order (Enclose a separate sheet, duly authenticated by your signature, if the space below is insufficient) :-

Office/Institute/Organisation	Post held	From	To	Scale of Pay and last Basic Pay	Nature of duties

7. Present Basic pay & total emoluments per month (Now drawn) :
8. Addition qualification information, if any, which you would like to mention in support of your suitability for the post. Enclose a separate sheet, if the space is insufficient :
9. Whether belongs to SC/ST/OBC :
10. No. of documents enclosed. Indicate in a separate sheet :

(Signature of the Candidate)

Date : _____

Countersigned (Employer)

1. Certified that the particulars of the Officer has been verified and found to be correct.
2. It is certified that no disciplinary proceedings are pending/contemplated against the Officer/Official. The integrity of the Officer/Official is also certified. The copies of ACRs for the years from _____ to _____ enclosed.

(Signature of Cadre Controlling Authority/
Head of the Department with Stamp)